文教研训函 [2021]47号

文成县教育研究培训院

关于举行文成县2021年小学地方课程

课堂教学评比的通知

各有关学校：

为推进小学地方课程课堂教学改革，促进传统文化教育，根据省、市教研工作安排，决定举行文成县2021年小学地方课程课堂教学评比。现将有关事项通知如下：

一、时间、地点

1、时间：2021年5月18日—20日
2、地点：文成县实验小学
二、评审内容及方法
评审活动为现场上课，上课时间为40分钟。
内容限定为《人•自然•社会》教材中《中国共产党诞生的摇篮》《科学泰斗钱学森》《大数学家苏步青》《美丽的浙江》四课，具体课题自定。开课前需将教学材料（教学设计、发给学生的材料等）发给评委。
参评教师条件

任教满3年以上的小学地方课程专（兼）职教师。
四、其他事项

1.参评教学设计一式3份，上课前发给评委。上课需要的教具、学具由参评教师自行准备。参评教师提前1天通过抽签决定上课顺序。
2.请各校做好参评教师的推荐工作，于5月10日前将参评教师的推荐表发送至191030713@qq.com。参评教师少于4人，取消本次比赛。联系人：胡老师13706618096   668096
3.参评教师差旅费回原单位报销。

附件：文成县2021年小学地方课程课堂教学评比活动参评教师推荐表
文成县教育研究培训院

2021年4月1日

文成县教育研究培训院                2021年4月1日印发
附件1

2021年文成县小学地方课程课堂教学评比

参评教师推荐表

	姓名

	性别

	出生年月

	职称

	职务

	教龄

	单位

	电子邮箱

	通讯地址

	联系电话

	课题

	借班要求
	（年级、相关准备等）

	本人
获奖
情况

	学校意见
	                       公章：

                              年  月  日

	县（市、区）

教研室意见
	                             公章：

                          年  月  日

    注：本表填写、盖章后于5月10日前以电子邮件形式将参评教师报名表发到：191030713@qq.com。
PAGE
- 2 -